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§ 11  

Stärkt skydd för barn och unga efter polisförhör vid misstanke 

om att de utsatts för brott- rapport 

Dnr 3.1.1-446//2019 

 

Socialnämndens beslut 

Socialnämnden godkänner förvaltningens rapport om stärkt skydd 

för barn och unga efter polisförhör vid misstanke om att de utsatts 

för brott 

 

 

Ärendet 

I budget 2019 fick socialnämnden i uppdrag att i samarbete med 

stadsdelsnämnderna stärka skyddet för barn och unga efter 

polisförhör vid misstanke om att de utsatts för brott. Rapporten och 

förslaget utgår från det som tidigare framkommit i frågan i 

utredningar som genomförts i Stockholms stad, främst Trygga barn 

och unga i Stockholm – stöd och skydd mot våld (2018) och 

Kartläggning öppenvård barn och unga (2019). I rapporten föreslås 

att ett team för stöd till barn efter barnförhör placeras på Barnahus 

Stockholm och att det teamet ansvarar för de insatser som är direkt 

kopplade till barnförhöret. Stödet ges på uppdrag av den 

stadsdelsförvaltning som barnet tillhör. Som modell för arbetet 

föreslås Stiftelsen Allmänna Barnhusets Efter barnförhöret, med de 

praktiska anpassningar som krävs utifrån Stockholms stads 

organisation och storlek. Verksamheten genomförs som ett projekt 

under två års tid, inklusive uppföljning. Förvaltningen föreslår att 

nämnden godkänner rapporten.  

 

Socialförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 22 augusti 2019. 

 

Beslutsordning 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Alexandra Mattsson Åkerström m.fl. (V), 

ledamoten Karin Gustafsson m.fl. (S). 

”Vi tackar socialförvaltningen och stadsdelsförvaltningarna för en 

grundlig rapport och handfasta förslag. I rapporten har 

förvaltningarna på ett väl förtjänstfullt sätt föreslagit en bra 

uppdelning i vad de olika verksamheterna ska göra och ansvara för. 

Det är stadens ansvar att säkerställa att alla barn i alla stadsdelar får 

det stöd och det skydd som de har rätt till. Vi vill understryka att 

förslagen realiseras omgående. ” 
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Ersättaryttrande 

Ersättaren Anna Rantala Bonnier (Fi) instämde i det särskilda 

uttalandet från (V),(S). 

 

 


